10 do Anexo Único da Instrução Normativa nº 02/2022-SEFIN passa a vigorar com a seguinte redação: 

“Art. 10 A SEFIN, periodicamente, sorteará, entre os beneficiários do Programa, prêmios em dinheiro, nos seguintes                  
valores:  
I - 1 (um) prêmio de R$ 15.000,00 (quinze mil reais);  
II - 1 (um) prêmio de R$ 10.000,00 (dez mil reais); 
III - 1 (um) prêmio de R$ 5.000,00 (cinco mil reais);  
IV - 10 (dez) prêmios de R$ 1.000,00 (mil reais); 
V -  50 (cinquenta) prêmios de R$ 500,00 (quinhentos reais). ” (NR) 

Art. 2º O § 2º do art.